
strana 1/2    

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava 
– Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu Hotelový úklid, vydává na 
základě dotazu změnu zadávacích podmínek. 
 
 

Dotaz č.1: 

ve smlouvě se má vyplnit cena za úklid hotelové buňky – není ale určeno za který. V rámci hotelu 
požadujete: úklid po odchodu hosta a úklid obsazeného pokoje – toto jsou dvě věci za různé ceny. 
Rovněž u studentských buněk je ve smlouvě jedna cena ale 3 druhy úklidu. 

 

Odpověď na dotaz č.1: 

Zadavatel stanovuje jednotlivé služby pro nacenění takto: 
- Úklid hotelové buňky po odchodu hosta    
- Úklid hotelové buňky – obsazeného pokoje    
- Studentská buňka – generální úklid bez povlékání postelí  
- Studentská buňka – generální úklid s povlékáním postelí  
- Studentská buňka – úklid po odjezdu bez povlékání postelí  
- Studentská buňka – úklid po odjezdu s povlékáním postelí  

 
Zadavatel vydává novou přílohu 1 Návrh smlouvy 
 
Zadavatel rovněž nově stanovuje hodnocení nabídek  
 
Zadavatel stanovuje kritéria hodnocení a jejich váhy: 
1. Nabídková cena za úklid hotelové buňky po odchodu hosta    30% 
(hodnocena bude cena úklid jedné hotelové buňky po odchodu hosta v Kč bez DPH) 
 
2. Nabídková cena za úklid hotelové buňky obsazeného pokoje    30% 
(hodnocena bude cena úklid jedné hotelové buňky obsazeného pokoje v Kč bez DPH) 
 
3. Nabídková cena za úklid studentské buňky generální úklid bez povlékání postelí 10% 
(hodnocena bude cena úklid jedné studentské buňky generální úklid bez povlékání postelí v Kč bez DPH) 
 
4. Nabídková cena za úklid studentské buňky generální úklid s povlékáním postelí 10% 
(hodnocena bude cena úklid jedné studentské buňky generální úklid s povlékáním postelí v Kč bez DPH) 



strana 2/2    

5. Nabídková cena za úklid studentské buňky úklid po odjezdu bez povlékání postelí 10% 
(hodnocena bude cena úklid jedné studentské buňky úklid po odjezdu bez povlékání postelí v Kč bez DPH) 
 
6. Nabídková cena za úklid studentské buňky úklid po odjezdu s povlékáním postelí 10% 
(hodnocena bude cena úklid jedné studentské buňky úklid po odjezdu s povlékáním postelí v Kč bez DPH) 
 
 
Dílčí hodnotící kritéria bude zadavatel hodnotit způsobem: 

- hodnotící kritérium 1 a 2 – Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější 
nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 30 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, 

- hodnotící kritérium 3, 4, 5 a 6 – Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější 
nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 10 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

 
 
Zadavatel s ohledem na změnu zadávacích podmínek nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek 
do 29. 11. 2024 do 9:00 hod 
 
 
 
 
V Ostravě 18. 11. 2024 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2024-11-18T13:31:50+0100
	Bc. Marie Kubešová




